uso de frecuencias. 

MHzAB 29=  

MHzF 5.4003=  

33.1=K  

00.000.382$=SMLMV  

Como el enlace es full-duplex, se tendrá, que por concepto 
de uso de frecuencias, los costos para el salto Cerro 
Quininí-Cerro Mizar son de: $2.987.240.00 x 2 = 
$5.974.480.00 (cinco millones novecientos setenta y cuatro 
mil cuatrocientos ochenta pesos Moneda Corriente).  

2. Bienes importados 

• Radio 

Bastidor (1 por cada estación, 2 en total), transmisor/receptor (2 por 
cada estación –redundancia del tipo 1+1-, 4 en total), fuente de 
alimentación (1 por cada estación, 2 en total), receptor para diversidad